Bijlage 1

Vereniging

Zangvereniging Zanglust

Prot. kerken Varik en Heesselt
65+ Reiscomité
Tennisvereniging
Volleybalvereniging Waalkanters
RK Kerk H.H. Petrus en Paulus
Bejaardensoc. Varik en Heesselt
DSS '14

Vrouwen van Nu Varik Heesselt
Zorglandgoed Bloemfonteijn

St. Corsowagen Neerijnen
Peuterspeelzaal 't Olifantje
Ouderraad Obs
Oranjevereniging
Gymnastiek
Wandelsport
Hapkido
Toneelvereniging

Totaal 2015

Saldo 2014
Bijdrage Varik's Belang 2013

Af.

Presentiegeld 2013 en 2014
Presentiegeld 2015
Reserve Corsoclub
Toekenningen 2015
Subtotaal

Resteert

Toekenning 2015  Bijzonderheden

€ 2.500,00 Bijdrage bestemd voor o.a. viering 70-jarig jubileum
€ 14.000,00 Bijdrage bestemd voor het onderhoud van de kerkgebouwen
€ 2.500,00
€ 8.000,00 Graag uitgebreider financieel verslag met toelichting
€ 2.000,00
€ 7.000,00 Bijdrage bestemd voor het onderhoud van het kerkgebouw
€ 1.000,00
€ 11.000,00
€ 2.500,00

Geen toekenning; aanvrager voldoet niet aan de doelstelling
van het fonds

€ 3.500,00
€ 8.000,00
€ 6.000,00
€ 2.500,00

€ 3.200,00 Bijdrage is bestemd voor de aanschaf van een tumblingbaan
€ 500,00

€ 1.020,00 Bijdrage is bestemd voor de aanschaf van borstbeschermers
€ 1.200,00
€ 76.420,00

€ 50.509,44
€ 88.109,00 +
€ 147.618,44

€ 936,40
€ 312,80
€ 10.000,00
€76.420,00 +
€ 87.669,20 -/-
€ 59.949,24



